
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 вересня 2021 року №248

Про затвердження протоколів виїзного засідання постійно діючої комісії
для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж)

централізованого опалення (теплопостачання) та постачання
гарячої води

Відповідно до пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку відключення споживачів від систем
централізованого опалення та постачання гарячої води, затвердженого наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 26.07.2019 № 169, розглянувши протоколи від
09.09.2021 №3 та від 13.09.2021 №4 виїзних засідань постійно діючої комісії
для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж)
централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол від 09.09.2021 № 3 виїзного засідання постійно
діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем
(мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої
води (протокол додається).

2. Затвердити протокол від 13.09.2021 № 4 виїзного засідання постійно
діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем
(мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої
води (протокол додається).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


